
Linia tramwajowa

 (bezpłatna).

Tram TD
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

201 JELITKOWO 10:25 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:27

2058 HELSKA 10:27 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:29

2056 OS. WEJHERA 10:29 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:31

2100 POMORSKA 10:30 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:32

2098 PIASTOWSKA 10:31 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:33

2096 JAGIELLOŃSKA 10:33 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:35

2094 OBROŃCÓW WYBRZEŻA 10:34 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:36

2092 KOŁOBRZESKA 10:35 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:37

2090 ZASPA (pętla) 10:37 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:39

2088 STARTOWA 10:38 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:40

2086 JANA PAWŁA II 10:39 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:41

2084 ŻWIRKI I WIGURY 10:40 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:42

2082 BAJANA 10:41 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:43

2080 LEGIONÓW (Kościuszki) 10:43 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:45

2078 PL. KOMOROWSKIEGO 10:44 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:46

2076 MICKIEWICZA 10:46 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:48

2074 REJA 10:47 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:49

2072 WYSPIAŃSKIEGO 10:49 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:51

2070 KLINICZNA - SZPITAL 10:50 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:52

2153 WĘZEŁ KLINICZNA 10:52 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:54

2155 SWOJSKA 10:53 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:55

2157 ŻAGLOWA - "AmberExpo" 10:55 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:57

2159 MOSTOSTAL 10:56 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:58

2161 STADION ENERGA Gdańsk 10:58 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:00

2163 ŚNIEŻNA 10:59 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:01

2165 WYZWOLENIA 11:01 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:03

2167 PL. WOLNOŚCI 11:02 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:04

2169 WŁADYSŁAWA IV 11:03 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:05

208 NOWY PORT Góreckiego [przyj.] 11:04 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:06

Tram TD
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

208 NOWY PORT Góreckiego 11:06 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:07

2166 WYZWOLENIA 11:08 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:09

2164 ŚNIEŻNA 11:09 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:10

2162 STADION ENERGA Gdańsk 11:11 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:12

2160 MOSTOSTAL 11:12 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:13

2158 ŻAGLOWA - "AmberExpo" 11:13 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:14

2156 SWOJSKA 11:15 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:16

2154 WĘZEŁ KLINICZNA 11:16 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:17

2069 KLINICZNA - SZPITAL 11:17 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:18

2071 WYSPIAŃSKIEGO 11:19 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:20

2073 REJA 11:20 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:21

2075 MICKIEWICZA 11:22 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:23

2077 PL. KOMOROWSKIEGO 11:24 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:25

2079 LEGIONÓW (Kościuszki) 11:26 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:27

2081 BAJANA 11:27 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:28

2083 ŻWIRKI I WIGURY 11:28 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:29

2085 JANA PAWŁA II 11:29 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:30

2087 STARTOWA 11:30 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:31

2089 ZASPA (pętla) 11:31 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:32

2091 KOŁOBRZESKA 11:32 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:33

2093 OBROŃCÓW WYBRZEŻA 11:34 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:35

2095 JAGIELLOŃSKA 11:36 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:37

2097 PIASTOWSKA 11:37 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:38

2099 POMORSKA 11:39 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:40

2055 OS. WEJHERA 11:40 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:41

2057 HELSKA 11:41 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:42

201 JELITKOWO [przyj.] 11:42 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:43

Przystanek - numer i nazwa

Przystanek - numer i nazwa

Festyn Rodzinny Gdańsk Dzieciom  29 maja 2016r.  (niedziela)

JELITKOWO - Pomorska - Chłopska (Przymorze) - Rzeczypospolitej (Zaspa) - Legionów - Mickiewicza - Hallera - Kliniczna - Marynarki Polskiej - 

STADION ENERGA - Wolności - Władysława IV - Strajku Dokerów - NOWY PORT Góreckiego

NOWY PORT Góreckiego - Marynarki Polskiej - STADION ENERGA - Kliniczna - Hallera - Mickiewicza - Legionów - Rzeczypospolitej (Zaspa) - 

Chłopska (Przymorze) - Pomorska - JELITKOWO


